Ofício 008/2024 – SMS                                  Carnaúba dos Dantas/RN, 17 de janeiro de 2024.

DE: LUÍS EDUARDO DANTAS

Secretário Municipal de Saúde

A: SENHORA MARLI DE MEDEIROS DANTAS

Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER DEMANDA

URGENTE.

Senhora Presidente,

          Venho muito respeitosamente solicitar com URGÊNCIA o veículo da Câmara

Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN para transportar os pacientes Sebastiana Auxiliadora

Dantas de Araújo, Joan Erick Santos de Macedo, Yasmin Vitória Dias de Araújo,

Manuel Carlos Neto, Maria de Fátima da Silva Santos e Maria Joelma Santos Neves

para exames e consultas na cidade de Currais Novos/RN, perfazendo o deslocamento de

Carnaúba dos Dantas/RN a Currais Novos/RN na data do dia 18 de janeiro de 2024.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo votos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

_______________________________________

LUÍS EDUARDO DANTAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORT. N° 249/2023